
Stránka 1 z 5 

 

Sp.zn.: CN/168/CN/17 
                                                                                                                                       Č.j.: 206/18/CN 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

na veřejnou zakázku pod názvem 

 

„STAVEB NÍ  ÚPRAVY PROSTOR CH EMIE,  BEZBARIÉROVÉ 

ÚPRAVY –  PŘÍSTAVBA VÝTAH U A SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ“  

(3 .  VYH LÁŠENÍ)  

 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Projekt bude spolufinancován ze zdrojů Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) – 

Výzvy č. 66  - ITI - 7. výzva ZS Strategie plzeňské metropolitní oblasti k předkládání žádostí o podporu 

IROP „Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro střední vzdělávání včetně bezbariérových 

opatření – integrované projekty ITI“ 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005018 

 

 

 

Zadavatel: Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 
                    Opavská 823/21, 312 00 Plzeň 
                    IČO: 49778102 
 
 
 
 
 
Lhůta k podání nabídek:            do 2. 2. 2018 do 10:00 hodin 
 
 
 
 
Zadavatel vydává v souladu s § 36 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tuto Zadávací dokumentaci: 



Stránka 2 z 5 

 

I .  Z Á K L AD N Í  Ú D AJ E  

 
I.1. Zadavatel 
Název: Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 

Sídlo: Opavská 823/21, 312 00 Plzeň 
IČO: 49778102 
Zastoupený: Mgr. Alešem Janouškem, ředitelem  
Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_26.html  
 
Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ. 
 
I.2. Administrátor 
Název: Centrální nákup, příspěvková organizace 
Sídlo: Vejprnická 663/56, 318 00  Plzeň 
IČO: 72046635 
Zastoupený: Ing. Jiří Heran, ředitel 
 
Administrátor je pověřenou osobou zastupující zadavatele v zadávacím řízení podle § 43 ZZVZ. 
Zadavatel a administrátor uzavřeli příkazní smlouvu o zastoupení dne 17. 3. 2017. 
 
I.3. Kontaktní osoba zadavatele ve věcech veřejné zakázky 
Zadavatel pověřuje veškerou komunikací v zadávacím řízení tohoto zástupce:  
Lenka Vaculíková 
Organizace: Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
E-mail: lenka.vaculikova@cnpk.cz  
Telefon: +420 377224260 (používat jen v nejnutnějších případech, forma komunikace v zadávacím řízení je 

písemná) 

 
Dodavatelé budou směřovat veškeré dotazy k veřejné zakázce a k zadávacímu řízení písemně vůči 
kontaktní osobě zadavatele. 
 
I.4. Detail veřejné zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK 
URL adresa veřejné zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_6087.html 
 
Na tomto profilu veřejné zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK dodavatelé naleznou veškeré 
zadávací podmínky v elektronické podobě, vysvětlení ZD a ostatní informace o průběhu veřejné 
zakázky. Na uvedenou adresu se také podávají elektronické nabídky. 

 

I I .  P Ř E D MĚ T  V E Ř E J NÉ  Z A K ÁZ K Y 

 
 
II.1. Obecné informace 
 
Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací, které se týkají přístavby výtahu, 
sociálního zařízení a zároveň obsahuje rekonstrukci (stavební úpravy) stávajících dotčených prostor 
školy, která se nachází v centru městského obvodu Plzeň 4 Doubravka, k. ú. Doubravka (722677), p. č. 
1304/1 v ulici Opavská 823/21, 312 00 Plzeň. 



Stránka 3 z 5 

 

Cílem veřejné zakázky je uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.  
 
Za provedené dílo zaplatí zadavatel dodavateli odměnu, kterou dodavatel navrhne v nabídce a která 
bude obsažena v uzavřené smlouvě. 
 
 

Název VZ 
 

„STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR CHEMIE, BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY – 
PŘÍSTAVBA VÝTAHU A SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ (3. VYHLÁŠENÍ)“ 

Druh VZ veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 ZZVZ) 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ) 

Rozdělení VZ na části veřejná zakázka není rozdělena na části 

Adresa VZ v E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_6087.html 

Financování Projekt bude spolufinancován ze zdrojů Integrovaného regionálního 

operačního programu (IROP) – Výzvy č. 66  - ITI - 7. výzva ZS Strategie 

plzeňské metropolitní oblasti k předkládání žádostí o podporu IROP 

„Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro střední vzdělávání včetně 

bezbariérových opatření – integrované projekty ITI“ 

Registrační číslo 
projektu 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005018 

Klasifikace CPV 45000000-7  

 

Stavební práce 

45214200-2 Stavební úpravy školních budov 

45313100-5 Instalace a montáž výtahů 

45310000-3 Elektroinstalační práce 

45311000-0      Instalace a montáž elektrických 
rozvodů a zařízení 

45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a 
kanalizační potrubí 

45231113-0 Překládání potrubí 

45232141-2 Vytápění 

45430000-0 Pokládání podlahových krytin a 
obkládání stěn 

Předpokládaná 
hodnota VZ Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí  24 000 000 Kč Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu VZ na základě kontrolního 
propočtu projektanta a průzkumu trhu. 

NUTS 
 
Kód ZUJ 

CZ0323554791 

554791 

Varianty nabídky neumožněny 

Předběžné tržní 
konzultace 

nebyly uplatněny 

Zpracovatelé ZD Centrální nákup, příspěvková organizace (ZD a administrativní přílohy) 
- Lenka Vaculíková 

HBH ateliér s.r.o. Plzeň. 



Stránka 4 z 5 

 

- Ing. Václav Hlinka (PD - bezbariérové úpravy – přístavba výtahu a     

sociálního zařízení) 

- Ing.Ladislav Hřebenář (PD - bezbariérové úpravy – přístavba 

výtahu a     sociálního zařízení) 

- Pavel Sutnar (PD - bezbariérové úpravy – přístavba výtahu a 

sociálního zařízení) 
 

 SUDOP Project Plzeň, a. s., 
- Ing. Věra Řezníčková (Stavební úpravy prostor chemie) 

 

 
II.3. Místo plnění 
 
Předmět VZ bude realizován na objektu Gymnázia Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 v Plzni.  

I I I .  P Ř Í S TU P  K  Z A D Á V A C Í  D O KU ME N T A CI  

 
Zadávací dokumentace s přílohami včetně Projektové dokumentace je uveřejněna na profilu 
zadavatele dle čl. I.4. Výzvy. 

I V .  P O Ž A D A V KY  N A  P R O K ÁZ Á N Í  KV A L IF I K A CE  

 
III.1. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 
Dodavatel je povinen v souladu s § 73 a násl. ZZVZ v nabídce prokázat splnění kvalifikace, a to splnění 

a) základní způsobilosti (§ 74 ZZVZ), 
- prokázání čestným prohlášením dle vzoru 
b) profesní způsobilosti (§ 77 ZZVZ),  
- výpis z obchodního rejstříku, doklad o oprávnění k podnikání (oprávnění „Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování“, aj.; prokázání čestným prohlášením dle vzoru nebo kopií 
dokladů. 

c) technické kvalifikace (§ 79 ZZVZ), 
- seznam stavebních prací vč. osvědčení objednatele poskytnutých dodavatelem za posledních 

5 let před zahájením ZŘ s uvedením ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 
(§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ); prokázání čestným prohlášením dle vzoru. Dodavatel v seznamu 
uvede alespoň 3 významné stavební práce, dodavatel přiloží osvědčení objednatele v kopii, 

- seznam techniků či technických útvarů; prokázání čestným prohlášením dle vzoru, 
- Osvědčení o vzdělání hlavní stavbyvedoucí; profesní životopis 
- Osvědčení podle zákona č. 360/1992 sb., v platném znění v oboru pozemní stavby – hlavní 

stavbyvedoucí; prokázání kopií dokladu 
- Osvědčení o vzdělání zástupce hlavní stavbyvedoucí; profesní životopis 
- Osvědčení podle zákona č. 360/1992 sb., v platném znění v oboru pozemní stavby - zástupce 

hlavní stavbyvedoucí; prokázání kopií dokladu 
 

 
Další informace jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci. 




